
 
Zarządzenie Nr OR.0050.32.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew  

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 

monitoringu wizyjnego na terenie Miasta Łaskarzew 

 

na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na 

terenie Miasta Łaskarzew, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-19T10:05:45+0200
	Anna Laskowska




